АНТИНАРКОТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
В КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

369000, КЧР, г. Черкесск, пл. им. Ленина, Дом Правительства, каб. 116
тел. /878-2/26-07-26, aank(a)kchr.ги

Исх. №  4НШ от М.ОЬ. 2024 г. Главам администраций,
Председателям антинаркотических
комиссий городских округов и
муниципальных районов Карачаево-
Черкесской Республики

Уважаемые коллеги!
Главным управлением по контролю за оборотом наркотиков МВД

России разработан буклет об уголовной ответственности за преступления,
связанные с незаконным оборотом наркотиков.

Макет информационной печатной продукции прошел экспертизу
Министерства просвещения Российской Федерации и ФГБУ «Национальный
медицинский исследовательский центр психиатрии и наркологии
им. В.П. Сербского» Минздрава России, был признан соответствующим
принципам наркологической безопасности и рекомендован к использованию
в профилактической работе, в том числе в образовательных организациях.

Рекомендуем использовать буклет об уголовной ответственности за
преступления, связанные с незаконным оборотом наркотиков, в рамках
проводимых антинаркотических профилактических мероприятиях
с населением. Электронная версия для печати буклета в условиях
типографии доступна для скачивания по ссылке:
https://disk.yandex.rU/d/qh3BKqQKcHdvlw.

Сведения о результатах использования направляемого буклета прошу
направить в наш адрес до 1 июля и 2 декабря 2024 года.

Приложение: по тексту, на 2 л.

И.о. Руководителя Аппарата
С уважением,

А.В. Лысенко

Исп. Е.А. Логвинова
8782260726

https://disk.yandex.rU/d/qh3BKqQKcHdvlw